

CSV 2015 ApS

Artillerivej 63, st 37
2300 København S

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/02/2019

Lasse Valdorff Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CSV 2015 ApS
Artillerivej 63, st 37
2300 København S

CVR-nr: 36454415
Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets formål er drive Café og Værtshus, samt hermed beslægtet virksomhed.

Der er ingen bi-aktiviteter

Usædvanlige forhold:

ingen

Usikkerheder:

Ingen - ud over sædvanlige driftsmæssige risici for denne type virksomhed

Økonomisk Stilling:

RESULTAT FØR SKAT kr. 3.039

EGENKAPITAL kr. 54.165

Årets resultat anses for:

tilfredsstillende

Efter årets afslutning:

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabet har ingen "egne Kapitalandele".

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		645.100	
Bruttoresultat		645.100	638.442
Personaleomkostninger	1	-640.674	-611.786
Resultat af ordinær primær drift		4.426	26.656
Øvrige finansielle omkostninger		-1.387	-598
Ordinært resultat før skat		3.039	26.058
Skat af årets resultat	2	-660	-5.716
Årets resultat		2.379	20.342
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.379	20.342
I alt		2.379	20.342

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		55.250	60.000
Varebeholdninger i alt		55.250	60.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		85.019	13.253
Andre tilgodehavender		3.018	3.018
Tilgodehavender i alt		88.037	206.271
Likvide beholdninger		103.944	35.403
Omsætningsaktiver i alt		247.231	301.674
Aktiver i alt		247.231	301.674

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.	3	50.000	50.000
Overført resultat		4.165	1.786
Egenkapital i alt		54.165	51.786
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.934	7.791
Skyldig selskabsskat		1.144	484
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		170.988	44.803
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		193.066	249.888
Gældsforpligtelser i alt		193.066	249.888
Passiver i alt		247.231	301.674

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	1.786	51.786
Årets resultat		2.379	2.379
Egenkapital, ultimo	50.000	4.165	54.165

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Løn og gager	-781.017	-781.209
Løntilskud	156.486	190.000
Andre omkostninger til social sikring	-16.143	-20.577
Andre personaleomkostninger mv.	0	0
	<u>-640.674</u>	<u>-611.786</u>

2. Skat af årets resultat

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Aktuel skat	-660	-484
Ændring af udskudt skat		-5.232
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-660</u>	<u>-5.716</u>

3. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 50.000 aktier a 1 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 05.12.2014	50.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	<u>50.000</u>

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18
Gennemsnitligt antal ansatte	3